
Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  205

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

35,191,096.00 530,582.00 30,512,219.005,209,459.0001/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 689,014.00 711014100963010  402110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 456.00 711014100963010  402220  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 653,130.00 711014100963010  464990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 66,667.00 711014100963010  485230  EA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,323.00 711014100963010  402220  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,142.00 711014100963010  402110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 274,874.00 711014100963010  402210  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 254,880.00 711014100963010  482920  JA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,198,612.00 711014100963010  401120  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,686.00 711014100963010  401310  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301001/11/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,094.00 711014100963010  402310  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 188,597.00 711014100963010  401310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 123,900.00 711014100963010  426990  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 229,889.00 711014100963010  401130  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 43,972.00 711014100963010  402310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 59,964.00 711014100963010  401110  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,839.00 711014100963010  402210  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 376,420.00 711014100963010  424590  R1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди55,492.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј88,794.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре8,421.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права3,600.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот112,302.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,950.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.45,500.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ209,059.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ1,464.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00530,582.00

5,209,459.00Вкупно: 530,582.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301001/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  176

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,722,355.00 1,983,333.00 118,895,812.00809,876.0001/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,000.00 711014100993011  423120  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,000.00 711014100993011  425760  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 23,690.00 711014100993011  424420  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 8,889.00 711014100993011  425990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,744.00 711014100993011  485710  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,360.00 711014100993011  424440  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,400.00 711014100993011  423990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 903.00 711014100993011  421310  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,599.00 711014100993011  421320  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,900.00 711014100993011  424510  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301101/11/2022



































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  216

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

40,357,917.00 5,401,702.00 44,939,248.00820,371.0016/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 55,556.00 711014100963010  464990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 640,377.00 711014100963010  421290  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 799.00 711014100963010  421390  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,641.00 711014100963010  421320  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 19,950.00 711014100963010  426310  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,832.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 14,171.00 711014100963010  421320  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,800.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,163.00 711014100963010  421120  D1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,300.00 711014100963010  423990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301016/11/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 378.00 711014100963010  421440  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 60,000.00 711014100963010  464990  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,404.00 711014100963010  421320  D0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди12,567.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј17,514.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре5,864.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан628,734.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права180,462.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот100,588.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,800.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.40,894.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн72,600.00 0.0079

84011103289  717116  00 комунална такса за користење и одржување на јавно осве4,258,528.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ79,151.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.005,401,702.00

820,371.00Вкупно: 5,401,702.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

16/11/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 154,419.000.00 -154,419.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

A0-464 13,061,145.000.00 -13,061,145.00

A0-471 599,000.000.00 -599,000.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301016/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  187

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

111,735,213.00 6,935,067.00 116,147,584.002,522,696.0016/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 72,624.00 711014100993011  401310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 26,500.00 711014100993011  480140  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,105.00 711014100993011  421410  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,736.00 711014100993011  401310  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 13,383.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 708.00 711014100993011  426410  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,726.00 711014100993011  402310  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,180.00 711014100993011  425750  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301116/11/2022







Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  218

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

45,056,289.00 1,879,454.00 46,935,743.000.0018/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди10,007.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј11,329.00 0.0079

84011101536  711133  00 Данок на доход од физички лица кои се занимаваат со зан117.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права124,110.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот72,539.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс6,900.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.34,817.00 0.0079

84011106392  733120  00 надоместок за концесии за експлоатација на минерални1,612,132.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ7,503.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,879,454.00

0.00Вкупно: 1,879,454.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

18/11/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 154,419.000.00 -154,419.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301018/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  189

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

116,023,134.00 7,469,900.00 118,228,166.005,264,868.0018/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 383,916.00 711014100993011  402210  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,903.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,576.00 711014100993011  423710  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,520.00 711014100993011  423110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,439,992.00 711014100993011  401130  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 16,000.00 711014100993011  425990  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 245,727.00 711014100993011  401310  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,540.00 711014100993011  426410  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,700.00 711014100993011  426410  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301118/11/2022





















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  222

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

49,382,575.00 285,902.00 46,930,324.002,738,153.0024/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 96,791.00 711014100963010  421110  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 399,568.00 711014100963010  424390  R1
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 186,091.00 711014100963010  480140  EA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 24,569.00 711014100963010  482720  JG
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,850.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 18,470.00 711014100963010  464990  J7
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,048,853.00 711014100963010  482130  JD
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 642,409.00 711014100963010  464990  J4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 314,552.00 711014100963010  482920  RA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди75.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј5,837.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права70,110.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301024/11/2022



84011102507  713111  00 данок на имот54,646.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,450.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.2,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн121,941.00 0.0079

84011103273  717115  00 комунална такса за користење на улици со патнички, тов600.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ28,243.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00285,902.00

2,738,153.00Вкупно: 285,902.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

24/11/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 169,517.000.00 -169,517.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

A0-464 13,067,385.000.00 -13,067,385.00

A0-471 599,000.000.00 -599,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 742,459.000.00 -742,459.00

D0-402 287,627.000.00 -287,627.00

D0-404 137,274.000.00 -137,274.00

D0-413 1,025,807.000.00 -1,025,807.00

D0-421 34,861.000.00 -34,861.00

D0-464 958,508.000.00 -958,508.00

D1-421 195,602.000.00 -195,602.00

E0-401 26,560,990.000.00 -26,560,990.00

E0-402 10,319,347.000.00 -10,319,347.00

E0-404 2,199,826.000.00 -2,199,826.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301024/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  193

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,599,086.00 0.00 117,120,667.00478,419.0024/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 39,550.00 711014100993011  423810  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,959.00 711014100993011  485710  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,658.00 711014100993011  423120  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 435,252.00 711014100993011  425760  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

478,419.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

24/11/2022

K1-401 3,216,780.000.00 -3,216,780.00

K1-402 1,250,972.000.00 -1,250,972.00

K1-421 570,912.000.00 -570,912.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301124/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  223

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

46,930,324.00 174,252.00 46,499,452.00605,124.0025/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 200.00 711014100963010  421420  W0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 41,111.00 711014100963010  425990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 345,156.00 711014100963010  482920  JA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 150,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 52,831.00 711014100963010  426410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,825.00 711014100963010  426990  F2
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди2,085.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј10,748.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права47,429.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот63,108.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица3,006.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,850.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.26,000.00 0.0079

Страна :  1Сметка :  71101410096301025/11/2022



84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО4,000.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност1,924.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ11,102.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00174,252.00

605,124.00Вкупно: 174,252.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

25/11/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 169,517.000.00 -169,517.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

A0-464 13,067,385.000.00 -13,067,385.00

A0-471 599,000.000.00 -599,000.00

A0-491 4,148,779.000.00 -4,148,779.00

D0-401 742,459.000.00 -742,459.00

D0-402 287,627.000.00 -287,627.00

D0-404 137,274.000.00 -137,274.00

D0-413 1,025,807.000.00 -1,025,807.00

D0-421 34,861.000.00 -34,861.00

D0-464 958,508.000.00 -958,508.00

D1-421 195,602.000.00 -195,602.00

E0-401 26,560,990.000.00 -26,560,990.00

E0-402 10,319,347.000.00 -10,319,347.00

E0-404 2,199,826.000.00 -2,199,826.00

E0-420 59,805.000.00 -59,805.00

E0-421 12,359,480.000.00 -12,359,480.00

E0-423 1,593,735.000.00 -1,593,735.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301025/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  194

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,120,667.00 0.00 116,689,374.00431,293.0025/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,190.00 711014100993011  424420  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,500.00 711014100993011  425760  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,667.00 711014100993011  425990  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 5,900.00 711014100993011  424440  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,913.00 711014100993011  423110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 22,204.00 711014100993011  480160  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 108,358.00 711014100993011  421110  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 17,934.00 711014100993011  483120  N1
711010806090316

ОУ "РАЈКО ЖИНЗИФОВ"
ДОЛНО ОРИЗАРИ ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,588.00 711014100993011  423710  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301125/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  224

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

46,499,452.00 314,083.00 45,271,903.001,541,632.0028/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,491,224.00 711014100963010  425990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 408.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 50,000.00 711014100963010  464990  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј10,366.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре3,610.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права158,382.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот32,299.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок49,476.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс5,500.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.16,000.00 0.0079

84011106511  717137  00 НАДОМЕСТОК ОД УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ14,849.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност22,747.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ854.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00314,083.00

1,541,632.00Вкупно: 314,083.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301028/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  195

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

116,689,374.00 0.00 115,505,784.001,183,590.0028/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 44,590.00 711014100993011  480140  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 139,000.00 711014100993011  480140  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,000,000.00 711014100993011  486190  V1
711010245390316

ОЈУДГ "ДИМЧЕ МИРЧЕВ"
ВЕЛЕС

1,183,590.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

28/11/2022

K1-401 3,216,780.000.00 -3,216,780.00

K1-402 1,250,972.000.00 -1,250,972.00

K1-421 570,912.000.00 -570,912.00

K1-425 74,650.000.00 -74,650.00

K1-426 8,848.000.00 -8,848.00

K1-480 37,000.000.00 -37,000.00

K1-485 618,023.000.00 -618,023.00

Страна :  1Сметка :  71101410099301128/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  225

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

45,271,903.00 289,821.00 45,261,724.00300,000.0029/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 300,000.00 711014100963010  426990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј15,709.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре2,406.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот76,077.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица160,956.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс2,850.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.17,000.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ14,823.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00289,821.00

300,000.00Вкупно: 289,821.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/11/2022

A0-401 632,546.000.00 -632,546.00

A0-404 4,548,071.000.00 -4,548,071.00

A0-413 236,000.000.00 -236,000.00

A0-421 169,517.000.00 -169,517.00

A0-426 137,605.000.00 -137,605.00

A0-463 769,851.000.00 -769,851.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301029/11/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  196

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

115,505,784.00 0.00 115,125,619.00380,165.0029/11/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 699.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,882.00 711014100993011  421320  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,000.00 711014100993011  423990  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,710.00 711014100993011  426410  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,874.00 711014100993011  426410  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 353,000.00 711014100993011  421220  N1
711016299590312

ООУ ЛИРИЈА С. БУЗАЛКОВО,
ВЕЛЕС

380,165.00Вкупно: 0.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

29/11/2022

Страна :  1Сметка :  71101410099301129/11/2022








